
Top Message

代表取締役社長 木  川   眞
ヘ
バリー事茎
　今後もヤマトグループの総合力を
結集して、多様なお客様にさらなる
利便性を提供するとともに、地域社
会への貢献を深めながら企業価値を
向上させてまいります。株主の皆様
におかれましては、なお一層のご

支援、ご鞭撻を賜りますようお願い
申し上げます。

お客様にとって一番身近で、
世の中からもっとも愛される
企業グループになりたいと
考えています。

各地の行政との連携による、
地域社会への貢献を推進

宅急便の適正料金収受施策の推進と
コスト構造改革3

の ポ イ ン ト

営 業 収 益 6,558 6,732 174

営 業 利 益 233

�

¢

�

o

�•

�•

�/

��

�£

伸

　

率




